建設国保組合員・家族・従業員（外注先・下請け）の皆様
平 成 ２ ９ 年 ９ 月

京都府鳶工業協同組合
全国建設国保組合京都府中央支部

定期健康診断(鳶組合一斉健康診断)

期間延長のお知らせ

定期健康診断（鳶組合による一斉健康診断）を下記の通り期間延長しました。この機会に受診頂き、

健康維持にお役立て下さい。

記

◎ 健診実施日  ２９年１０月２１日（土）～３０年１月３１日（水）土日を含みます。

★午後から受診できる人間ドックを期間限定で開催いたします。（29 年 11 月～30 年 1 月 毎週水曜日）

◎ 休診日           本部・宇治 共 別紙カレンダーを参照ください。

 鳶組合の定期一斉健診です。

◎ 実施場所       ＊京都工場保健会 本部   （中京区西ノ京北壷井町 6７）
             ＊京都工場保健会 宇治支所 （宇治市広野町成田 1-7）

◎ 申し込み方法     お早めに FAX にて送付下さい。必ず返信しますので FAX 番号は忘れず
             記入下さい。申込後健診までに２週間以上必要ですので以後の
             受診は相談下さい。
             宇治支所での健診をご希望の方は、その旨お書き下さい。

◎ 当建設国保組合員 (一部の扶養家族含む) 価格

※( )内は組合員外及び 40 歳以上組合員で特定健診受診券の持参無しの価格

①特定健診（40 歳以上の組合員）                  ¥0※（￥10,596）
②定期健診【法定項目】（39 歳以下の組合員・組合員外の方）     ¥0※（￥10,882）
③半日人間ドック（全員）                  ¥31,120※（¥42,120）
◆多くの方に受診頂けるよう、今年度より健診コース・健診料金が変更にな
りました！！

↓

※健診コース内容及びオプション検査項目に付きましては以前お送りした一覧表を
必ずご参照下さい。

保組合員以外の方）

※注意事項
＊ 40 歳以上で組合員の方は必ず【特定健診受診券】を当日ご持参下さい。
＊ 別紙のオプション検査につきましては自己負担となります。
＊ 検査の前日、当日の変更はできませんのでご了承下さい。
＊ オプション検査の、乳がん健診・血管ドック･肺ＣＴ･脳ドック・胃部Ｘ線健診・じん

肺・振動工具の検査につきましては、予約が必要なためお早めにお申込下さい。（予

約日は先着順）

	170912_kenkousindanentyou
	170912_kenkousindanmousikomi